

Bielsko-Biała, dnia 26 listopada 2024 roku

PRS.0003.3.2024

Panie
Karolina LEWKOWICZ
Aleksandra WOŹNIAK
Radne Rady Miejskiej
w Bielsku-Białej

Dotyczy: interpelacji nr RM.0003.663.2024 z dnia 14 listopada 2024 roku

Złożona przez Panie interpelacja w sprawie spotkania z Prezydentem Warszawy – Panem Rafałem Trzaskowskim, które odbyło się w naszym mieście w dniu 18 października br. nie spełnia kryteriów zawartych w artykule 24 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku. Rozumiem jednak, że jako radne młode stażem dopiero uczycie się niełatwych zasad pełnienia tej funkcji.

Pismo przez Panie wystosowane, które nazwałyście interpelacją, jest w gruncie rzeczy subiektywną opinią Pań na temat wizyty Prezydenta Warszawy w naszym mieście. Macie, oczywiście, do takiej opinii pełne prawo, ale narzędzie jakim jest interpelacja nie jest przeznaczone do jej prezentacji.

Mimo wszystko chciałbym się do kilku poruszonych przez Panie spraw odnieść. Piszecie, że „duża grupa radnych żadnego zaproszenia [na spotkanie z Rafałem Trzaskowskim] nie otrzymała”. Informuję zatem, że żaden z bielskich radnych takiego zaproszenia nie otrzymał, gdyż spotkanie w Ratuszu miało charakter otwarty. Zapraszał na nie za pośrednictwem swojego oficjalnego profilu na facebooku Pan Prezydent Klimaszewski. Zaproszenie to było skierowane do wszystkich mieszkańców, a zatem również do Pań.

Odpowiedź na poprzednią Pań interpelację w tej samej sprawie niczego – jak raczyłyście napisać – nie próbowała zaimputować. Jeśli bowiem sięgnęłybyście Panie do Słownika Języka Polskiego dowiedziałybyście się, że „zaimputować” to wyrażenie oznaczające „posądzanie” lub „pomawianie”.

Prezydent Warszawy w informacji na temat spotkania w bielskim Ratuszu, która zamieszczona została w mediach społecznościowych nie miał obowiązku pisać na czyje zaproszenie przyjeżdża do Bielska-Białej.

Powstrzymam się od komentarza dotyczącego rzekomego „tworzenia kontrowersyjnych zdarzeń”, bo – jak zaznaczono na wstępie – jest to subiektywna opinia Pań Radnych.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Adam Ruśniak

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Otrzymują:

1. 3x Biuro Rady Miejskiej
2. 1x a/a